
п/п

№

Номер 

рішення КМР

Дата рішення 

КМР
Назва об’єкта Назва вулиці Номер будинку Орендар

Площа об’єкта, 

кв.м

Спосіб 

приватизації

Документи щодо 

приватизації об’єкта

Ціна продажу, 

грн.
Покупець (назва)

Унікальний 

код обєкту у 

ЕТС Прозорро-

продажі

1 4036/4077 16.12.2021

НЕЖИТЛОВІ 

ПРИМІЩЕННЯ 

(ЛІТ. Б)

МІЦКЕВИЧА АДАМА 1-А 104,3
ЕЛЕКТРОННИЙ

АУКЦІОН

ДОГОВІР КУПІВЛІ-

ПРОДАЖУ від 

28.07.2023 № 12/23, АКТ 

ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ 

№ 12 від 28.07.2023

3727200,6

ФІЗИЧНА ОСОБА – 

ПІДПРИЄМЕЦЬ 

ФЕДОРУК 

ВАЛЕНТИНА 

МИХАЙЛІВНА 

(2091518888)

RAS001-UA-

20230131-

82052

2 517/10005 13.11.2013

НЕЖИТЛОВІ 

ПРИМІЩЕННЯ 

(ЛІТ.А)

СІЧОВИХ СТРІЛЬЦІВ 

(АРТЕМА)
55 38,9

ЕЛЕКТРОННИЙ

АУКЦІОН

ДОГОВІР КУПІВЛІ-

ПРОДАЖУ ВІД 

20.02.2023 № 3/23, АКТ 

ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ 

від 20.02.2023 № 3

1218000

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«ЛЮТУРУС» 

(ЄДРПОУ 4017348)

RAS001-UA-

20221213-

12214

3 4036/4077 16.12.2021

НЕЖИТЛОВІ 

ПРИМІЩЕННЯ 

(ЛІТ.А)

ГЛУШКОВА АКАДЕМІКА 29 
 ФОП Швець Г. 

А.
11,9

ЕЛЕКТРОННИЙ

АУКЦІОН

ДОГОВІР КУПІВЛІ-

ПРОДАЖУ ВІД 

01.09.2023 № 19/23, АКТ 

ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ 

ВІД 01.09.2023 № 19

1320134,39

Гончаренко Сергій 

Валентинович 

(3324017058)

RAS001-UA-

20230127-

84069

4 138/8308 27.02.2020

НЕЖИТЛОВІ 

ПРИМІЩЕННЯ 

(ЛІТ.В)

ГЛУШКОВА АКАДЕМІКА 31-А 133,8
ЕЛЕКТРОННИЙ

АУКЦІОН

ДОГОВІР КУПІВЛІ-

ПРОДАЖУ ВІД 

28.11.2021 № 29/23, АКТ 

ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ 

№ 29 від 28.11.2023

1740012

ЧУХНО ТАМАРА 

ЄВГЕНІЇВНА 

(2906807106)

RAS001-UA-

20230127-

35550

Перелік об'єктів комунальної власності територіальної громади міста Києва, які у 2023 році пропонувалися до приватизації

https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230131-82052
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https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230127-84069
https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230127-35550
https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230127-35550
https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230127-35550


5 6929/6970 13.07.2023
Нежитлова 

будівля

БЕРЕСТЕЙСЬКИЙ 

ПРОСПЕКТ (ПРОСПЕКТ 

ПЕРЕМОГИ)

3 38,4
ЕЛЕКТРОННИЙ

АУКЦІОН

RAS001-UA-

20230811-

31564

6 6929/6970 13.07.2023
Нежитлові 

приміщення 
БУЛГАКОВА 13

ГО "РАДА 

САМОВРЯДУВА

ННЯ"

69,1
ЕЛЕКТРОННИЙ

АУКЦІОН

ДОГОВІР КУПІВЛІ-

ПРОДАЖУ ВІД 

20.12.2023 № 32/23, АКТ 

ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ 

від 20.12.2023 № 32

1092000

ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"СТАРГРУП" 

(37961987)

RAS001-UA-

20230811-

56273

7 4036/4077 16.12.2021

НЕЖИТЛОВІ 

ПРИМІЩЕННЯ 

(ЛІТ.А)

РУЖИНСЬКА (ПІКА 

ВІЛЬГЕЛЬМА)
26/41 76,8

ЕЛЕКТРОННИЙ

АУКЦІОН

ДОГОВІР КУПІВЛІ-

ПРОДАЖУ від 

02.02.2023 № 1/23, АКТ 

ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ 

№ 1 від 02.02.2023

1082400
ЄВТУШЕНКО ТЕТЯНА 

(3174422283)

RAS001-UA-

20221213-

85833

8 4036/4077 16.12.2021

НЕЖИТЛОВІ 

ПРИМІЩЕННЯ 

(ЛІТ.А)

ВЕРБИЦЬКОГО 

АРХІТЕКТОРА
26-Б

ФОП Дубська 

Світлана 

Іванівна

49,3
ЕЛЕКТРОННИЙ

АУКЦІОН

ДОГОВІР КУПІВЛІ-

ПРОДАЖУ ВІД 

30.05.2023 № 8/23, АКТ 

ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ 

від 30.05.2023 № 8

5161200

ФОП ЦОПІНА 

ВАЛЕНТИНА 

ІВАНІВНА 

(2008306267)

RAS001-UA-

20230130-

91295

https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230811-31564
https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230811-31564
https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230811-31564
https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230811-56273
https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230811-56273
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9 4036/4077 16.12.2021

НЕЖИТЛОВІ 

ПРИМІЩЕННЯ 

(ЛІТ. А)

ЙОРДАНСЬКА (ГАВРО 

ЛАЙОША)
6

ТОВ «Десна-1» 

(15,8 кв.м.), ГО 

«Благодійна 

ініціатива-

відродження 

патріотів» 

(34,1 кв.м.), 

ФОП 

Кононенко 

М.А. (77,10 

кв.м), ТОВ 

«ЮКРЕЙНІАН 

ДІВЕЛОПМЕНТ 

СЕРВІС» (154,6 

кв.м)

281,6
ЕЛЕКТРОННИЙ

АУКЦІОН

ДОГОВІР КУПІВЛІ-

ПРОДАЖУ від 

10.07.2023 № 11/23, АКТ 

ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ 

№ 11 від 10.07.2023

5640000

ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ҐЕШТАЛЬТ 

КОНСАЛТ» (ЄДРПОУ 

43556925)

RAS001-UA-

20230130-

67441

10 4036/4077 16.12.2021
БУДІВЛЯ (ЛІТ. 

А)
ГЕРОЇВ ДНІПРА 38-Ж

+КОНДРАТЕНК

О ОЛЕНА 

БРОНІСЛАВІВН

А

21,3
ЕЛЕКТРОННИЙ

АУКЦІОН

ДОГОВІР КУПІВЛІ-

ПРОДАЖУ ВІД 

23.08.2023 № 18/23, АКТ 

ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ 

від 23.08.2023 № 18

3840001,2

КОНДРАТЕНКО 

ОЛЕНА 

БРОНІСЛАВІВНА 

(3216400685)

RAS001-UA-

20230130-

07135

11 4036/4077 16.12.2021

НЕЖИТЛОВІ 

ПРИМІЩЕННЯ  

(літ. Б)

ЮРИ ГНАТА 7 

"БЛАГОДІЙНИЙ 

 ФОНД 

"ПОЗИТИВ"

54 ВИКУП

ПОПЕРЕДНІЙ ДОГОВІР 

№ 3-П/23 ВІД 

08.06.2023, ДОГОВІР 

КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ № 

10/23 ВІД 22.06.2023, 

АКТ ПРИЙМАННЯ-

ПЕРЕДАЧІ № 10 від 

22.06.2023

1057348,27

БЛАГОДІЙНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ 

"БЛАГОДІЙНИЙ 

ФОНД "ПОЗИТИВ" 

(34999033)

RAS001-UA-

20230203-

53701

12 6929/6970 13.07.2023

Нежитлові 

приміщення 

(літ. А)

БУЛЬВАР МИКОЛИ 

МІХНОВСЬКОГО 

(БУЛЬВАР ДРУЖБИ 

НАРОДІВ)

32А

ФОП ПЕРШИН 

ЄГОР 

СЕРГІЙОВИЧ

82,3
ЕЛЕКТРОННИЙ

АУКЦІОН

ДОГОВІР КУПІВЛІ-

ПРОДАЖУ ВІД 

26.10.2023 № 25/23, АКТ 

ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ 

№ 25 від 26.10.2023

2400000

ПЕРШИН ЄГОР 

СЕРГІЙОВИЧ 

(3010609353)

RAS001-UA-

20230814-

00373

https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230130-67441
https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230130-67441
https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230130-67441
https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230130-07135
https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230130-07135
https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230130-07135
https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230203-53701
https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230203-53701
https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230203-53701
https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230814-00373
https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230814-00373
https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230814-00373


13 4036/4077 16.12.2021

НЕЖИТЛОВІ 

ПРИМІЩЕННЯ 

(ЛІТ.А)

БАЖАНА МИКОЛИ 

ПРОСП.
9-А 

ФОП 

Колісниченко 

Ігор 

Анатолійович

32,7
ЕЛЕКТРОННИЙ

АУКЦІОН

ДОГОВІР КУПІВЛІ-

ПРОДАЖУ ВІД 

30.05.2023 № 7/23, АКТ 

ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ 

від 30.05.2023 № 7

3601200

ФОП ЦОПІНА 

ВАЛЕНТИНА 

ІВАНІВНА 

(2008306267)

RAS001-UA-

20230130-

41453

14 6929/6970 13.07.2023

Група 

приміщень № 

1 (літ. А)

ДРАГОМАНОВА 20

ФІЗИЧНА 

ОСОБА - 

ПІДПРИЄМЕЦЬ  

 ГОНЧАРЕНКО 

СЕРГІЙ 

ВВАЛЕНТИНОВ

ИЧ

23,9
ЕЛЕКТРОННИЙ

АУКЦІОН

RAS001-UA-

20230811-

52118

15 6929/6970 13.07.2023

Нежитлові 

приміщення 

(літ. А)

ЛЮТЕРАНСЬКА 28/19 ТОВ "Ю. Ф." 124
ЕЛЕКТРОННИЙ

АУКЦІОН

ДОГОВІР КУПІВЛІ-

ПРОДАЖУ від 

22.12.2022 № 33/23, АКТ 

ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ 

від 22.12.2023 № 33

4928760

ПРИВАТНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО 

«ОПТИМА-РЕСУРС» 

(35107478)

RAS001-UA-

20230811-

96174

16 4036/4077 16.12.2021

НЕЖИТЛОВА 

БУДІВЛЯ (ЛІТ. 

А)

ЖИЛЯНСЬКА 26 354,7
ЕЛЕКТРОННИЙ

АУКЦІОН

ДОГОВІР КУПІВЛІ-

ПРОДАЖУ від 

09.08.2023 № 13/23, АКТ 

ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ 

№ 13 від 09.08.2023

6600002,4

ГРЕКУЛОВ ДМИТРО 

ІВАНОВИЧ 

(3023808176)

RAS001-UA-

20230130-

50775

17 100/5487 31.03.2011

НЕЖИТЛОВІ 

ПРИМІЩЕННЯ 

(ЛІТ. А)

ЗВІРИНЕЦЬКА 65-А 41
ЕЛЕКТРОННИЙ

АУКЦІОН

ДОГОВІР КУПІВЛІ-

ПРОДАЖУ ВІД 

17.08.2023 № 17/23, АКТ 

ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ 

від 17.08.2023 № 17

486414

ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ФК ФОРТ» 

(42725156) 

RAS001-UA-

20230131-

29318

https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230130-41453
https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230130-41453
https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230130-41453
https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230811-52118
https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230811-52118
https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230811-52118
https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230811-96174
https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230811-96174
https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230811-96174
https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230130-50775
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https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230131-29318


18 6929/6970 13.07.2023

Нежитлові 

приміщення 

(літ. А)

ДЖОНА МАККЕЙНА 

(КУДРІ ІВАНА)
 28/25

ГРОМАДСЬКА 

ОРГАНІЗАЦІЯ 

СПІЛКА 

ХУДОЖНИКІВ 

ТА 

ДИЗАЙНЕРІВ 

АРТХАУС"

82,4
ЕЛЕКТРОННИЙ

АУКЦІОН

ДОГОВІР КУПІВЛІ-

ПРОДАЖУ ВІД 

02.11.2021 № 27/23, АКТ 

ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ 

№ 27 від 02.11.2023

6236520

Молоченко Аліна 

Олександрівна 

(3179602327)

RAS001-UA-

20230814-

90497

19 138/8308 27.02.2020

НЕЖИТЛОВЕ 

ПРИМІЩЕННЯ  

(літ. А)

ГАВЕЛА ВАЦЛАВА 

(ЛЕПСЕ ІВАНА БУЛЬВ.)
5-Г 55,9

ЕЛЕКТРОННИЙ

АУКЦІОН

ДОГОВІР КУПІВЛІ-

ПРОДАЖУ ВІД 

21.11.2021 № 28/23, АКТ 

ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ 

№ 28 від 21.11.2023

649200

ПРИВАТНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО 

«СТАНДАРТ 

ЕЛЕКТРО» (44061696)

RAS001-UA-

20230131-

47823

20 138/8308 27.02.2020

НЕЖИТЛОВЕ 

ПРИМІЩЕННЯ 

(літ. А)

ГАВЕЛА ВАЦЛАВА 

(ЛЕПСЕ ІВАНА БУЛЬВ.)
5-Г 43,2

ЕЛЕКТРОННИЙ

АУКЦІОН

ДОГОВІР КУПІВЛІ-

ПРОДАЖУ від 

26.12.2022 № 37/23, АКТ 

ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ 

від 26.12.2023 № 37

324000

ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ЛОТО ПРИНТ» 

(44874013)

RAS001-UA-

20230131-

25083

21 4036/4077 16.12.2021

НЕЖИТЛОВІ 

ПРИМІЩЕННЯ 

(ЛІТ.Б)

СОФІЇВСЬКА 3 ФОП Сімак С. В. 5 ВИКУП

ПОПЕРЕДНІЙ ДОГОВІР 

№ 1-П/23 ВІД 

27.01.2023, ДОГОВІР 

КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ № 

2/23 ВІД 20.02.2023, АКТ 

ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ 

№ 2 від 20.02.2023

450808
ФОП Сімак С. В. 

(3094910936)

RAS001-UA-

20230130-

75744

https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230814-90497
https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230814-90497
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https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230131-25083
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22 4036/4077 16.12.2021

НЕЖИТЛОВІ 

ПРИМІЩЕННЯ 

(ЛІТ. А)

КИБАЛЬЧИЧА МИКОЛИ 11-Б

ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІ

СТЮ «СВАРОГ 

55» (43928591)

192,1 ВИКУП

ПОПЕРЕДНІЙ ДОГОВІР 

№ 5-П/23 ВІД 

28.09.2023, ДОГОВІР 

КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ № 

21/23 ВІД 09.10.2023, 

АКТ ПРИЙМАННЯ-

ПЕРЕДАЧІ № 21 від 

09.10.2023

4762339

ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«СВАРОГ 55» 

(43928591)

RAS001-UA-

20230130-

09215

23 6929/6970 13.07.2023

Нежитлові 

приміщення 

(літ. А)

МИХАЙЛА БОЙЧУКА 

(КІКВІДЗЕ)
16 65,3

ЕЛЕКТРОННИЙ

АУКЦІОН

ДОГОВІР КУПІВЛІ-

ПРОДАЖУ ВІД 

18.12.2023 № 31/23, АКТ 

ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ 

від 18.12.2023 № 31

1128001,2

ШВЕЦЬ ЮРІЙ 

ВОЛОДИМИРОВИЧ 

(2250905552)

RAS001-UA-

20230811-

10245

24 4036/4077 16.12.2021

НЕЖИТЛОВІ 

ПРИМІЩЕННЯ 

(ЛІТ.А)

ГРУШЕВСЬКОГО 

МИХАЙЛА
16 

ТОВ "Компанія 

Вектор"
78,5

ЕЛЕКТРОННИЙ

АУКЦІОН

ДОГОВІР КУПІВЛІ-

ПРОДАЖУ ВІД 

27.10.2023 № 26/23, АКТ 

ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ 

№ 26 від 27.10.2023

3613321,2
ТОВ «КОМФОРТНІ 

МЕТРИ» (41460655)

RAS001-UA-

20230130-

33546

25 4036/4077 16.12.2021

НЕЖИТЛОВІ 

ПРИМІЩЕННЯ 

(ЛІТ.А)

ІОАННА ПАВЛА ІІ 

(ЛУМУМБИ ПАТРІСА)
10 корп.1

ТОВ «ТРВ 

ЕСТЕЙТ»
64,1 ВИКУП

ПОПЕРЕДНІЙ ДОГОВІР 

№ 7-П/23 ВІД 

28.09.2023, ДОГОВІР 

КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ № 

22/23 ВІД 18.10.2023, 

АКТ ПРИЙМАННЯ-

ПЕРЕДАЧІ № 22 від 

18.10.2023

2539882
ТОВ «ТРВ ЕСТЕЙТ» 

(43892754)

UA-AR-P-2022-

01-08-000014-1

https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230130-09215
https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230130-09215
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https://prozorro.sale/planning/UA-AR-P-2022-01-08-000014-1


26 138/8308 27.02.2020

НЕЖИТЛОВІ 

ПРИМІЩЕННЯ 

(ЛІТ.А)

ГЕРОЇВ ПОЛКУ "АЗОВ" 

(МАЛИНОВСЬКОГО 

МАРШАЛА)

6б 

ТОВ "ЯВІР-95" 

(ЄДРПОУ 

23502626)

140,5
ЕЛЕКТРОННИЙ

АУКЦІОН

ДОГОВІР КУПІВЛІ-

ПРОДАЖУ ВІД 

17.08.2023 № 16/23, АКТ 

ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ 

від 17.08.2023 № 16

3273881,56
ТОВ "ЯВІР-95" 

(ЄДРПОУ 23502626)

RAS001-UA-

20230130-

28121

27 4036/4077 16.12.2021

НЕЖИТЛОВІ 

ПРИМІЩЕННЯ 

(ЛІТ.А)

МАЛОПІДВАЛЬНА 4 

ГО"ВСЕУКРАЇНС

ЬКА 

ОРГАНІЗАЦІЯ 

ЗАХИСТУ 

ІНВАЛІДІВ 

"НАДІЯ"

27,5
ЕЛЕКТРОННИЙ

АУКЦІОН

ДОГОВІР КУПІВЛІ-

ПРОДАЖУ ВІД 

20.04.2023 № 4/23, АКТ 

ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ 

від 20.04.2023 № 4

1320165,88

ПРИВАТНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО 

«ТІРО 

ІНВЕСТМЕНТС» 

(44025218)

RAS001-UA-

20221213-

27912

28 4036/4077 16.12.2021

НЕЖИТЛОВІ 

ПРИМІЩЕННЯ 

(ЛІТ.А)

ЛЕВКА ЛУК'ЯНЕНКА 

(МАРШАЛА 

ТИМОШЕНКА)

6 В

ФОП Іванченко 

Сергій 

Вікторович

33,1 ВИКУП

ПОПЕРЕДНІЙ ДОГОВІР 

№ 4-П/23 ВІД 

28.09.2023, ДОГОВІР 

КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ № 

20/23 ВІД 03.10.2023, 

АКТ ПРИЙМАННЯ-

ПЕРЕДАЧІ № 20 від 

03.10.2023

1092421,38

ФІЗИЧНА ОСОБА-

ПІДПРИЄМЕЦЬ 

ІВАНЧЕНКО СЕРГІЙ 

ВІКТОРОВИЧ 

(2595701571)

RAS001-UA-

20230130-

97642

29 6929/6970 13.07.2023

Нежитлові 

приміщення 

(літ. А)

ЧЕРВОНОЇ КАЛИНИ 

(ВОЛОДИМИРА 

МАЯКОВСЬКОГО)

73

ТОВ 

"МЕДСТАНДАР

Т"

23,4
ЕЛЕКТРОННИЙ

АУКЦІОН

ДОГОВІР КУПІВЛІ-

ПРОДАЖУ від 

22.12.2022 № 34/23, АКТ 

ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ 

від 22.12.2023 № 34

444000

ТОВ 

"МЕДСТАНДАРТ" 

(33234721)

RAS001-UA-

20230814-

30535

https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230130-28121
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30 138/8308 27.02.2020
НЕЖИТЛОВІ 

ПРИМІЩЕННЯ

НАБЕРЕЖНО-

КОРЧУВАТСЬКА
92 58,6

ЕЛЕКТРОННИЙ

АУКЦІОН

ДОГОВІР КУПІВЛІ-

ПРОДАЖУ ВІД 

28.11.2021 № 30/23, АКТ 

ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ 

№ 30 від 28.11.2023

1500001,2

КАРПЕНКО ГРИГОРІЙ 

ОЛЕКСІЙОВИЧ 

(2240514032)

RAS001-UA-

20230127-

86549

31 6929/6970 13.07.2023

Нежитлові 

будівлі (літ. А, 

літ. Б, літ. В, 

літ. Г, літ. Д, 

літ. Е, літ. Ж)

НАДДНІПРЯНСЬКЕ ШОСЕ 26 546,6
ЕЛЕКТРОННИЙ

АУКЦІОН

ДОГОВІР КУПІВЛІ-

ПРОДАЖУ від 

22.12.2022 № 36/23, АКТ 

ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ 

від 22.12.2023 № 36

10799998,8

ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ЕУЛАЙФ ГРУП-

ПОСЛУГИ»  

(36123506)

RAS001-UA-

20230811-

27834

32 532/7188 14.05.2019

НЕЖИЛИЙ 

БУДИНОК (ЛІТ. 

І)

МИХАЙЛІВСЬКА 16 А

 ТОВАРИСТВО 

З 

ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІ

СТЮ 

"ЛЕНТРЕЙД 

ГРУП"

141,4 ВИКУП

ПОПЕРЕДНІЙ ДОГОВІР 

№ 6-П/23 ВІД 

28.09.2023, ДОГОВІР 

КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ № 

24/23 ВІД 26.10.2023, 

АКТ ПРИЙМАННЯ-

ПЕРЕДАЧІ № 24 від 

26.10.2023

6212386,07

 ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ЛЕНТРЕЙД ГРУП"

RAS001-UA-

20230127-

74496

33 4036/4077 16.12.2021

НЕЖИТЛОВІ 

ПРИМІЩЕННЯ 

(ЛІТ.А)

ЧЕРВИНОВСЬКИЙ 

(ПОПОВА)
2-В

ФОП КІЧКО М. 

Ю.
198,5 ВИКУП

ПОПЕРЕДНІЙ ДОГОВІР 

№ 8-П/23 ВІД 

14.12.2023, ДОГОВІР 

КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ № 

35/23 ВІД 22.12.2023, 

АКТ ПРИЙМАННЯ-

ПЕРЕДАЧІ № 35 від 

22.12.2023

5118907
ФОП КІЧКО М. Ю. 

(3219519570)

RAS001-UA-

20230130-

02451
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34 4036/4077 16.12.2021
НЕЖИТЛОВЕ 

ПРИМІЩЕННЯ
РАЙДУЖНА 11

ГО «Країна 

правди»
25,8

ЕЛЕКТРОННИЙ

АУКЦІОН

ДОГОВІР КУПІВЛІ-

ПРОДАЖУ ВІД 

19.06.2023 № 9/23, АКТ 

ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ 

від 19.06.2023 № 9

1200240

ОВРАМЕНКО ОЛЕНА 

ВІКТОРІВНА 

(2552304545)

RAS001-UA-

20230130-

50554

35 4036/4077 16.12.2021

НЕЖИТЛОВІ 

ПРИМІЩЕННЯ 

(ЛІТ.А)

РАЙДУЖНА 6 ПП "РОСА" 111 ВИКУП

ПОПЕРЕДНІЙ ДОГОВІР 

№ 2-П/23 ВІД 

27.04.2023, ДОГОВІР 

КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ № 

6/23 ВІД 10.05.2023, АКТ 

ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ 

№ 6 від 10.05.2023

2264193,83

ПРИВАТНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО 

"РОСА" (32704590)

RAS001-UA-

20230130-

23341

36 4036/4077 16.12.2021

НЕЖИТЛОВЕ 

ПРИМІЩЕННЯ 

(ЛІТ. А)

РЕЙТАРСЬКА 6-3 17,6
ЕЛЕКТРОННИЙ

АУКЦІОН

ДОГОВІР КУПІВЛІ-

ПРОДАЖУ ВІД 

17.08.2023 № 15/23, АКТ 

ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ 

від 17.08.2023 № 15

671640

ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ВАЛЕВІНС» 

(42221110)

RAS001-UA-

20230130-

17897

37 4036/4077 16.12.2021
НЕЖИТЛОВА 

БУДІВЛЯ
СИВАСЬКА 14-А 515,4

ЕЛЕКТРОННИЙ

АУКЦІОН

ДОГОВІР КУПІВЛІ-

ПРОДАЖУ від 

09.08.2023 № 14/23, АКТ 

ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ 

№ 14 від 09.08.2023

3752494,06

ЯЛИЖКО СТАНІСЛАВ 

СТАНІСЛАВОВИЧ 

(2823319111)

RAS001-UA-

20230131-

42055
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38 4036/4077 16.12.2021
НЕЖИТЛОВІ 

ПРИМІЩЕННЯ
СИМИРЕНКА 1/2

ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІ

СТЮ 

"СТАРГРУП" 

(37961987)

144,1
ЕЛЕКТРОННИЙ

АУКЦІОН

ДОГОВІР КУПІВЛІ-

ПРОДАЖУ ВІД 

20.10.2023 № 23/23, АКТ 

ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ 

№ 23 від 20.10.2023

2640000

ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"СТАРГРУП" 

(37961987)

RAS001-UA-

20230130-

66626

39 4036/4077 16.12.2021

НЕЖИТЛОВІ 

ПРИМІЩЕННЯ 

(ЛІТ.А)

ЩЕРБАКІВСЬКОГО 

ДАНИЛА (ЩЕРБАКОВА)
54 

 ГО "РІДНІ 

НИВКИ"
50,8

ЕЛЕКТРОННИЙ

АУКЦІОН

ДОГОВІР КУПІВЛІ-

ПРОДАЖУ ВІД 

25.04.2023 № 5/23, АКТ 

ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ 

від 25.04.2023 № 5

4332000

Зайцев Віталій 

Сергійович 

(3082710913)

RAS001-UA-

20221213-

74674

https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230130-66626
https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230130-66626
https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20230130-66626
https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20221213-74674
https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20221213-74674
https://prozorro.sale/planning/RAS001-UA-20221213-74674

